
 
 

UCHWAŁA NR LVI/435/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska, 
na wniosek Burmistrza, 

uchwala: 

§ 1. Określić i wskazać: 

1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 65 398 706,66 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody: 

- bieżące 51 963 052,66 

- majątkowe 13 435 654,00 

2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 81 584 290,66 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki: 

- bieżące 58 337 055,66 

- majątkowe 23 247 235,00 

3. Określić limit na zaciągnięcie zobowiązań w 2023 r. w postaci: 

- pożyczek na kwotę 6 175 000,00 zł 

- z tytułu udzielania poręczeń i gwarancji 1 300 000,00 zł 

- emisji obligacji 10 850 453,00 zł 

4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 16 185 584,00 zł (vide Tabela nr 3a): 

- wolnych środków 352 667,00 zł 

- pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 4 982 464,00 zł 

- emisji obligacji 10 850 453,00 zł 

5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 r. (vide Tabele nr 3a i 3b). 

6. Wskazać wyodrębnione dochody i wydatki podlegające szczególnym zasadom wykonywania budżetu 
w roku 2023 (vide Tabela nr 4). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 459



7. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na rok 2023 (vide Tabela nr 5). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 459



Strona 1 z 1

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2023     LVI_435_2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 800,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 600,00 19 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 800,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 18 600,00 19 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2070 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00

853 495 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 087 783,32 2 582 783,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 495 000,00Pozostała działalność 0,00 2 087 783,32 2 582 783,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 2 087 783,32 2 087 783,32

49 856 669,34razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 335,34 0,00 0,00 108 335,34

0,00 2 106 383,32 51 963 052,66

majątkowe

13 435 654,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 807 254,00 0,00 0,00 4 807 254,00

0,00 0,00 13 435 654,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 459



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 292 323,34

4 915 589,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 915 589,34

0,00 65 398 706,662 106 383,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 459



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2023     LVI_435_2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 128 300,00 508 300,00 469 300,00 41 500,00 427 800,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 900,00 526 900,00 487 900,00 41 500,00 446 400,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 7 600,00 487 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 087 783,32 2 087 783,32 43 455,27 36 385,27 7 070,00 0,00 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 582 783,32 2 582 783,32 538 455,27 43 985,27 494 470,00 0,00 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 7 600,00 487 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 087 783,32 2 087 783,32 43 455,27 36 385,27 7 070,00 0,00 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 582 783,32 2 582 783,32 538 455,27 43 985,27 494 470,00 0,00 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 044 328,05 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 328,05 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 714,00 10 714,00 10 714,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 814,00 14 814,00 14 814,00 14 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 207,00 5 207,00 5 207,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 297,00 6 297,00 6 297,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,27 750,27 750,27 750,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910,27 910,27 910,27 910,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 459



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 714,00 19 714,00 19 714,00 19 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 964,00 21 964,00 21 964,00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 456 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 100,00 460 100,00 460 100,00 0,00 460 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 970,00 32 970,00 32 970,00 0,00 32 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 477 907,34 56 230 672,34 47 805 131,00 26 517 546,00 21 287 585,00 4 310 852,00 3 566 364,00 208 325,34 0,00 340 000,00 23 247 235,00 23 217 235,00 11 492 000,00 0,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 106 383,32 2 106 383,32 62 055,27 36 385,27 25 670,00 0,00 2 044 328,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 584 290,66 58 337 055,66 47 867 186,27 26 553 931,27 21 313 255,00 4 310 852,00 5 610 692,05 208 325,34 0,00 340 000,00 23 247 235,00 23 217 235,00 11 492 000,00 0,00 30 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 459



Tabela nr 3a   Plan przychodów na rok 2023     LVI_435_2023

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 10 850 453,00 0,00 10 850 453,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 352 667,00 0,00 352 667,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 175 000,00 0,00 6 175 000,00

Razem: 17378120,0000Razem: 17378120,0000 Razem: 0,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 459



Tabela nr 3b   Plan rozchodów na rok 2023     LVI_435_2023

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 492 536,00 0,00 492 536,00

Razem: 1192536,0000Razem: 1192536,0000 Razem: 0,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 459



żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 0,00 010 01008 30 000,00
010 01009 120 000,00

opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 900 90019 30 000,00 754 75412 1 090 000,00
900 90001 13 034 000,00
900 90003 130 000,00
900 90005 756 187,34
900 90019 10 000,00
900 90026 63 000,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 0,00

opłaty za gospodarowanie odpadami 900 90002 4 270 000,00 900 90002 4 671 180,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

Gminny Program
Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

756 75618 200 000,00 851 85154 219 000,00

Gminny Program
Przeciwdziałania
Narkomanii

851 85153 11 000,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 0,00

754 75412 x

Tabela nr 4           Wyodrębnione dochody i wydatki podlegające szczególnym zasadom wykonywania budżetu                
w roku 2023                                                                                                  LVI_435_2023

OGÓŁEM OGÓŁEM30 000,00 15 233 187,34

Dochody Wydatki
Realizacja ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2023

OGÓŁEM 0,00

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 4 270 000,00 OGÓŁEM 4 671 180,00

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2023
Dochody Wydatki

OGÓŁEM 200 000,00 OGÓŁEM 230 000,00

Funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2023
Dochody Wydatki

OGÓŁEM 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 459



żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 667 000,00

700 70005 0,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 0,00

środki na wypłaty dodatków węglowych 853 85395 970 020,00 853 85395 970 020,00
środki na wypłaty dodatków na inne źródła 853 85395 1 117 763,32 853 85395 1 117 763,32

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 0,00

600 6016 4 628 400,00 600 60016 4 628 400,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 0,00

900 90001 x

Środki z nagrody Rosnąca Odporność w roku 2023

Środki na wypłaty dodatków węglowych w roku 2023
Dochody Wydatki

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 667 000,00 OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 2 087 783,32 OGÓŁEM 2 087 783,32

Środki z Polskiego Ładu - Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023
Dochody Wydatki

OGÓŁEM 4 628 400,00 OGÓŁEM 4 628 400,00

Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej na zadania kanalizacyjne w roku 2023
Dochody Wydatki

OGÓŁEM 0,00 OGÓŁEM 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 459



Strona 1 z 2

Tabela nr 5     Plan zadań inwestycyjnych na rok 2023        LVI_435_2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa wodociągu w rejonie ul. Wiejskiej w Rachowicach 30 000,00

Modernizacja SUW Smolnica 50 000,00

600 Transport i łączność 5 328 650,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa peronu przystankowego przy ul. Rachowickiej w Sierakowicach 20 000,00

Budowa peronu przystankowego przy ul. Raciborskiej w Sośnicowicach 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa zatoki autobusowej i peronu przystankowego wraz z przejściem  
dla pieszych w ciągu drogi nr 2991S - ulicy Łabędzkiej w Sośnicowicach 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 238 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 250,00

Budowa drogi przy ul.Smolnickiej w Sośnicowicach wraz z kanalizacją  
deszczową i sanitarną 387 250,00

Budowa mostu w ciągu ul. Zielonej w Sośnicowicach 56 000,00

Budowa odwodnienia pasa drogowego ulicy Miłej w Rachowicach - projekt 50 000,00

Rozbiórka mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach i budowa przepustu 57 000,00

Rozbiórka mostu w ciągu ul. Marcina w Kozłowie i budowa przepustu 60 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 628 400,00

Budowa drogi przy ul.Smolnickiej w Sośnicowicach wraz z kanalizacją  
deszczową i sanitarną 4 628 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Wykonanie przyłączy do sieci gazowej budynków użyteczności publicznej  
zlokalizowanych w gminie Sośnicowice 30 000,00

Zakup gruntów 100 000,00

750 Administracja publiczna 387 450,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Doposażenie sprzętowe 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Adaptacja pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach na Biuro  
Obsługi Klienta 235 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Doposażenie serwerowni, biura podawczego UM 20 000,00

75095 Pozostała działalność 122 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 450,00

Budowa placu zabaw przy ul. Raciborskiej w Trachach 80 000,00

Rozbudowa pomieszczeń gospodarczych przy OSP Bargłówka 42 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 459



Strona 2 z 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Rozbudowa garażu OSP w Rachowicach 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup kserokopiarki 30 000,00

80104 Przedszkola 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup urządzenia na plac zabaw zamiast pająka 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 679 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 679 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 187 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Bargłówce 427 500,00

Budowa kanalizacji w rejonie ul. Wiejskiej w Rachowicach 50 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

3 260 000,00

Przegląd wraz z kompleksową modernizacją przydomowych oczyszczalni  
ścieków na terenie gminy Sośnicowice

200 000,00

Przejęcie prywatnych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie  
Gminy Sośnicowice 250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

2 370 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 122 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

9 122 000,00

926 Kultura fizyczna 180 000,00

92601 Obiekty sportowe 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Bargłówce przy ul. Kopanińskiej 60 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej 120 000,00

22 426 600,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 459


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-12T12:38:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




